
 
                                Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945   NIP 922-26-93-037  Regon  951217536 

                             Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN  Numer KRS: 0000219506 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
  

                                                                                          
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 
Dot.  Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/12 na dostawę preparatów do dezynfekcji 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 

 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców:  
 
Dla zadania  nr 1- Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław Oddział 
Kraków  ul. Balicka 117  30-149 Kraków, cena oferty: 23.498,75 zł. 

Uzasadnienie wyboru: tylko  jedna spełniająca wymagania  oferta, otrzymała 100 punktów za 
kryterium cena 

Dla zadania  nr 2- LUBMEDICAL Hurtownia Sprzętu Medycznego i Rehabilitacyjnego 
Ul. Zemborzycka 10, 20-450 Lublin  cena oferty: 1.908,20  zł. 

Wykonawca (nazwa, siedziba i adres) 
Kryterium 

cena –100% 
RAZEM 

LUBMEDICAL Hurtownia Sprzętu Medycznego i Rehabilitacyjnego 
Ul. Zemborzycka 10, 20-450 Lublin 

100 100 

Higma Service Sp. z o.o. 
Ul. Gosławicka 2, 45-446 Opole 

62,28 62,28 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny ofert. 

Dla zadania  nr 3- Medilab Sp. z o.o., Ul. Wysockiego 6 c, 03-371 Warszawa   cena 
oferty:20.636,64 zł. 

Uzasadnienie wyboru: tylko  jedna spełniająca wymagania siwz  oferta, otrzymała 100 
punktów za kryterium cena 

Dla zadania  nr 4-  BIALMED Sp. z o.o.  ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska cena 
oferty: 16.692,80 zł. 

Wykonawca (nazwa, siedziba i adres) 
Kryterium 

cena –100% 
RAZEM 

BIALMED Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

100 100 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL-LUBLIN Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin 

79,26 79,26 

Henry Kruse Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

81,99 81,99 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław Oddział 95,27 95,27 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. 
 

22-400 Zamość. ul. Peowiaków 1 
tel.  084 677-50-00, fax 084 638-51-45 

www.szpital.com.pl  e-mail: zamosc@szpital.com.pl 

Zamość, dn. 2012-07-12 



 
                                Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945   NIP 922-26-93-037  Regon  951217536 

                             Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN  Numer KRS: 0000219506 
 

2

Kraków 
Ul. Balicka 117 30-149 Kraków 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny ofert. 

Dla zadania  nr 5- Henry Kruse Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce cena oferty: 20.139,77 zł. 

Wykonawca (nazwa, siedziba i adres) 
Kryterium 

cena –100% 
RAZEM 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. M. Konopnickiej 11 a 
12-230 Biała Piska 

86,53 86,53 

Henry Kruse Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

100 100 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny ofert. 

Umowy zawarte zostaną w terminie określonym w art. 94 ust.1 pkt. 2 i przesłane pocztą. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu   została odrzucona następująca oferta: 
W zadaniu nr 3- Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL LUBLIN Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38,20-147 Lublin 
Podstawa odrzucenia: „treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia  ” 
Uzasadnienie: W zapytaniach Wykonawców do treści siwz do poz. nr 1- został dopuszczony 
preparat o innej substancji bójczej , ale również na pytanie czy „należy zaoferować preparat 
trójenzymatyczny” w odpowiedzi potwierdziliśmy, że oczekujemy preparatu zgodnie z opisem 
w siwz ( wyjaśnienia treści siwz z dnia 25.06.2012r. umieszczone na naszej stronie 
internetowej).W oferowanym preparacie Gigasept Instru AF brak jest enzymów o 
właściwościach myjących, rozpuszczających białka, tłuszcze i cukry. Ponadto z  Deklaracji 
Zgodności z Przepisami Wspólnoty Europejskiej zgodnie z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z 
dnia 26.09.2011r.  wynika, że jest to tylko środek dezynfekcyjny, a w opisie preparatu było 
„preparat trójenzymatyczny do mycia i dezynfekcji”.  

 Podstawa prawna: Ustawa - Prawo zamówień publicznych art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Dz. U z 2010 
roku Nr 113, poz. 759 z późn.zm). 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  
 

Środki ochrony prawnej 

Dziękujemy Państwu za złożenie oferty i udział w przetargu.  

          

 
 
 
 
 
 
Strona internetowa 12.07.2012r. 


